
 

 

UCHWAŁA NR LIV/896/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie zakazu używania fajerwerków, petard i innych materiałów pirotechnicznych na terenie 

Gminy Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 3 i art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 poz. 1523) Rada Miejska w Środzie 

Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zakaz używania fajerwerków, petard i innych materiałów pirotechnicznych na terenie 

Gminy Środa Wielkopolska.  

§ 2.  Zakaz, o którym mowa w § 1, obowiązuje w dniach od 20 grudnia do 20 stycznia każdego roku 

kalendarzowego z wyłączeniem 31grudnia i 1 stycznia. 

§ 3.  Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy użycia materiałów pirotechnicznych – rac podczas 

obchodów 27 grudnia – rocznicy Powstania Wielkopolskiego. 

§ 4. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska do wyrażania zgody na pokazy sztucznych 

ogni i używanie materiałów pirotechnicznych w okresie obowiązywania zakazu w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach. 

2. Warunkiem uzyskania zgody, o której mowa w ust. 1, jest zachowanie warunków bezpieczeństwa, 

poinformowanie o zamierzonym pokazie społeczeństwa w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Środa 

Wielkopolska. 

§ 5.  Naruszenie zakazu określonego w § 1 oraz warunków przewidzianych w § 3 podlega karze grzywny 

wymierzanej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie trzech dni od dnia wskazanego w obwieszczeniu. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Dopierała 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 7691


		2017-11-28T10:35:49+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




